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“PER PERDORIMIN E FONDIT T'E_' KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE
6 % PER PERTUDHEN 01 — 31 TETOR 2025 ”

Vendosi:

Né mbéshtetje té nenit 100 t& Kushtetutés; t& ligjit nr.139/ 2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore “, t& nenit 21, t& ligjit
nr. 57/2019 “Pér asistencén né Republikén e Shqiperisé”, VKM nr. 597, dt. 04.09.2019 “Pé&r pércaktimin e
procedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t&€ pérfitimit t&€ ndihmé&s ekonomike dhe fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKM nr.565, dt. 09.08.2006 "Pér mbrojtjen e shtresave n& nevojé nga rritja e
cmimit t€ energjisé elektrike" i ndryshuar, VKM nr. 8, daté 14.01.2015 "Pér mbrojtjen e shtresave né nevojé pér
hegjen e fashés deri 300 KWH né muaj", nga materiali i paragitur nga Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social, me
propozim t& Kryetarit t&€ Bashkis¢, Késhilli i Bashkisé Lezhé:

Miratimin e listés sé familjeve pér t'u trajtuar me ndihmé ekonomike me ané té fondit t&€ kushtézuar pér bllok —
ndihmén ekonomike pér muajin TETOR 2025 .

Tabelé pérmbledhése sipas Njésive Administrative pér trajtimin me ndihmé ekonomike me ané té fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri n& 6% per muajin TETOR 2025.
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Nr.i
Masa e familjeve qé
Bashkia Nr. i ndihm#és pérfitojné Masa e Totali i
Nr | Lezh&/Njésité | familjeve 6% kompensim | Kompensimit | Shkolla Pérfituar
1 | LEZHE 14 57,991 5 6,440 1,500 65,931
2 | SHENKOLL 20 67,650 7 9,016 76,666
3 | KALLMET 2 9,086 2 2,576 11,662
4 | ZEJIMEN 4 14,410 3 3,864 300 18,574
5 | BALLDREN 8 25,800 3 3,864 29,664
6 | SHENGIJIN 6 15,125 2 2,576 17,701
7 | UNGREJ 7 28,413 28,413
8 | DAIC 6 38,610 38,610
9 | KOLSH 11 53,199 1 1,288 54,487
10 | BLINISHT 2 11,066 1 1,288 300 12,654
TOTAL 80 321,350 24 30,912 2,100 354,362
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